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SØKNAD OM 100 000 KR I RDA-MIDLER  TIL DEKNING AV BISTAND I LOKALE OG 
REGIONALE REISELIVSPROSJEKTER

Fosen Næringshage søker 100 000 kr til bistand i reiselivsutvikling i Ørland og Kystregionen.

Reiselivsmarkedet er i rivende utvikling. 

Kommunen har gjort store infrastrukturtiltak, kommunikasjonstilbudene utvides stadig og det er stort 
engasjement fra store og små reiselivsaktører både lokalt og regionalt. Samtidig pågår et regionalt 
arbeid i regi av Trøndelag Reiseliv for å samordne salg og markedsføring av reiselivstilbudene ved 
kysten av Midt-Norge under paraplyen til VisitNorway. 

Fosen Næringshage hadde i 2011 ansvar for å bistå interimstyret for Kystkulturvegen AS med 
informasjon, forberedelse og gjennomføring av selskapsstiftelse, samt igangsetting av arbeidet i 
selskapet. Dette arbeidet var langt mer krevende enn først antatt. Her er det mange og små aktører 
som utgjør en stor og arbeidskrevende helhet. Selve stiftelsesprosessen ble også mer komplisert i 
Brønnøysund enn planlagt, derfor er dette arbeidet faktisk ikke helt i mål enda. Selskapet og næringa 
har lite kapital og stort behov for bistand, og en anser arbeidet i regi av FNH som svært viktig for å 
lykkes med å komme i gang. I 2012 er det et forbruk av timer i FNH som ikke er finansiert av 
selskapet, og som en nå søker finansiering av gjennom RDA. Reiselivsnæringen i Ørland er 
voksende og har stort potensiale, og vi mener derfor at det er viktig å kunne bistå dette arbeidet både 
for utviklinga  reiselivsnæring lokalt og regionalt.

Engasjement på alle nivå og god samhandling er nøkkelen til gode lokale løsninger på dette området. 
Arbeidet med www.visitOrland.no er et forslag til hvordan tilbudene kan synliggjøres under en felles 
paraply i det salgs- og markedsopplegget som det nå satses på sentralt. Dette opplegget er i startfasen 
og det søkes midler til å vedlikeholde og utvikle dette opplegget videre i samarbeid med Trøndersk 
Reiseliv, VisitNorway og lokale reiselivsaktører/arrangementer. 

FNH vil også jobbe sammen med Ørland Kultursenter i andre konkrete reiselivs- og 
opplevelsesprosjekter.
De omsøkte midlene vil brukes til å dekke arbeidsinnsatsen i disse prosjektene.

Med vennlig hilsen

Ketil Kvam,daglig leder


